



ZP/68/008/D/24

Gdańsk, dnia 15.04.2024 r.

Do Wykonawców

(strona internetowa prowadzonego postępowania)

dotyczy postępowania: „**Rozbudowa zespołu aparaturowego do szybkiej analizy składu podstawowego produktów żywnościowych w ramach programu Palladium**”

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zamawiający – Politechnika Gdańska, Wydział Chemiczny informuje, że w związku ze złożeniem przez Wykonawcę pytań dotyczących części 2. przedmiotowego postępowania, udziela stosownych wyjaśnień na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.)

Pytanie nr 1:

Pytania dot. wymaganych parametrów technicznych (Załącznik nr 1 do Formularza ofertowego) do "Miernik aktywności wody" - część 1 - laboratoryjny moduł pomiarowy:

+ punk 7 - Obsługa urządzenia z poziomu dotykowego wyświetlacza - ekran dotykowy 7"
- chcielibyśmy zaproponować laptop z systemem Windows, z dedykowanym oprogramowaniem do wyznaczania Aw, z ekranem dotykowym, ale większym niż 7". Pytanie - czy takie rozwiązanie spełni ten wymóg dot. ekranu dotykowego? Czy Zamawiający może dokonać zmiany tego wymogu z "(ekran dotykowy, 7")" na zapis "(ekran dotykowy, min.7")"?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zmodyfikuje odpowiednio zapis w powyższym zakresie.

Pytanie nr 2:

Pytania dot. wymaganych parametrów technicznych (Załącznik nr 1 do Formularza ofertowego) do "Miernik aktywności wody" - część 2 - sondy pomiarowe:

+ Punkt 10 - Oczekiwana liczba sond w zestawie
- chcielibyśmy zaproponować układ składający się z trzech sond pomiarowych. Pytanie - czy takie rozwiązanie spełni ten wymóg dot. oczekiwanej liczby sond w zestawie? Czy Zamawiający może dokonać zmiany tego wymogu z "2" na zapis "minimum 2"?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zmodyfikuje odpowiednio zapis w powyższym zakresie.

Pytanie nr 3:

+ Punkt 13 - Interfejs cyfrowy do komunikacji z laboratoryjnym modulem pomiarowym - chcielibyśmy zaproponować sondy pomiarowe z interfejsem cyfrowym, ale USB, nie UART.

Pytanie - czy takie rozwiązanie spełni ten wymóg dot. interfejsu cyfrowego? Czy Zamawiający może dokonać zmiany tego wymogu z "Tak (UART)" na zapis "Tak (UART lub USB)"?



Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zmodyfikuje odpowiednio zapis w powyższym zakresie.

Pytanie nr 4:

Pytania dot. wymaganych parametrów technicznych (Załącznik nr 1 do Formularza ofertowego) do "Miernik aktywności wody" - część 3 - niezbędne akcesoria:

+ punkt 19 - Zestaw składa się z dwóch podstawek umożliwiających jednoczesny pomiar aktywności wody dwóch próbek - w nawiązaniu do punktu 10 chcielibyśmy zaproponować układ składający się z trzech (nie dwóch) sond pomiarowych. Do prawidłowej pracy każda sonda wymaga użycia podstawki (więc docelowo będą potrzebne 3 podstawki).

Pytanie - czy takie rozwiązanie spełni ten wymóg? Czy Zamawiający może dokonać zmiany tego wymogu z "Zestaw składa się z dwóch podstawek umożliwiających jednoczesny pomiar aktywności wody dwóch próbek - Tak (2 podstawki WP-40)" na zapis "Zestaw składa się z minimum dwóch podstawek umożliwiających jednoczesny pomiar aktywności wody przynajmniej dwóch próbek - Tak (minimum 2 podstawki WP-40)"?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zmodyfikuje odpowiednio zapis w powyższym zakresie.

Pytanie nr 5:

Pytania dot. wymaganych parametrów technicznych (Załącznik nr 1 do Formularza ofertowego) do "Miernik aktywności wody" - część 4 - wymagania dodatkowe:

+ punkt 24 - termin realizacji - max. 8 tygodni - ze względu na ciągłe zawirowania w związku z dostawami elektroniki (m.in. procesorów) czy istnieje możliwość wydłużenia tego okresu do max. 12 tygodni.

Pytanie - czy takie rozwiązanie spełni oczekiwania? Czy Zamawiający może dokonać zmiany tego wymogu z "max. 8 tygodni" na zapis "max. 12 tygodni"?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zmodyfikuje odpowiednio zapis w powyższym zakresie.

Pytanie nr 6:

+ punkt 25 - serwis - w Polsce jest autoryzowany dystrybutor producenta tych urządzeń, ale autoryzowany dystrybutor nie jest autoryzowanym serwisem - nie może wykonywać prac naprawczych w okresie trwania gwarancji urządzenia; w przypadku wykrycia jakiegokolwiek wady urządzenie w całości lub jego część musi trafić do serwisu producenta, zlokalizowanego poza Polską. Oczywiście autoryzowany dystrybutor może (wręcz musi) pośredniczyć w tym procesie, ale serwis odbywa się poza Polską. Pytanie - czy takie rozwiązanie spełni oczekiwania? Czy Zamawiający może dokonać zmiany tego wymogu z "Wymagany bezpośredni dostęp do wykwalifikowanego autoryzowanego serwisu z siedzibą na terenie Polski. " na zapis "Wymagany bezpośredni dostęp do wykwalifikowanego autoryzowanego dystrybutora z siedzibą na terenie Polski, który będzie nadzorował prace serwisowe w serwisie producenta urządzenia"?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zmodyfikuje odpowiednio zapis w powyższym zakresie.

Pytanie nr 7:

+ punkt 26 - Szkolenie pracowników Zamawiającego - Przeprowadzenie szkolenia w języku polskim, w siedzibie Zamawiającego - w przypadku urządzeń tego typu sprawdzoną formułą jest zdalne szkolenie z użytkownika, przy użyciu wybranej platformy (np. Teams). Pytanie - czy takie rozwiązanie spełni



oczekiwania? Czy Zamawiający może dokonać zmiany tego wymogu z "Przeprowadzenie szkolenia w języku polskim, w siedzibie Zamawiającego" na zapis "Przeprowadzenie szkolenia w języku polskim, w siedzibie Zamawiającego lub zdalnie, za pośrednictwem wskazanej przez Zamawiającego platformy (np. Teams)"?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zmodyfikuje odpowiednio zapis w powyższym zakresie.

.....

Mając na uwadze treść udzielonych wyjaśnień, działając na podstawie art. 286 ust. 1 i ust. 3 ustawy Pzp, Zamawiający wprowadza proponowane przez Wykonawcę zmiany w treści:

- a) Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia, będącego załącznikiem nr 1 do SWZ,
- b) Formularza szczegółowego opisu parametrów technicznych oferowanego przedmiotu zamówienia, będącego załącznikiem nr 1 do Formularza ofertowego,
- c) Formularza ofertowego, będącego załącznikiem nr 2 do SWZ,
- d) Ogłoszenia o zamówieniu.

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na wnioski Wykonawców, a także wyjaśnienia i zmiany treści SWZ stają się integralną częścią specyfikacji i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia przy składaniu ofert.

Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania odpowiedzi na wnioski Wykonawców wraz ze zmianą załączników do SWZ.

Przyjmuje się, że wprowadzone zmiany aktualizują też treści SWZ, w miejscach których te zmiany dotyczą, bez dodatkowego ich wyodrębniania.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania ofert pozostaje bez zmian i upływa w dniu 22.04.2024 r. o godz. 11:00.

Załączniki:

1. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – po zmianie z dnia 15.04.2024 r.
2. Formularz szczegółowego opisu parametrów technicznych oferowanego przedmiotu zamówienia – po zmianie z dnia 15.04.2024 r.
3. Formularz ofertowy, po zmianie z dnia 15.04.2024 r.
4. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

Dziekan
prof. dr hab. inż. Agata Kot – Wasik
Wydział Chemiczny